第１号様式（第７条関係）

年   月   日

 武蔵野市長  殿

申請者  住所

氏名

電話番号

武蔵野市ねずみ侵入防止対策事業利用申請書

 武蔵野市ねずみ侵入防止対策事業を利用したいので、武蔵野市ねずみ侵入

防止対策事業実施要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１  対策場所

  武蔵野市

２  家屋及び家庭の状況

         ・一人住まい  ・複数同居（     人）

         ・戸建   ・共同住宅（    階建て   階居住）

         ・自己所有  ・賃貸住宅

３  資格

 □  世帯全員、市民税非課税かつ 65歳以上の高齢者に該当

 □  生活保護受給世帯に該当

 ※利用可否決定にあたり、市が資格に関する情報について、公簿等により

確認することに同意します。

              署名

注 以下には記載しないでください。

市   確   認   欄

受付番号   実 施 の 可 否  可  ・  否

可否理由

１  要綱の定めによる

２  その他